別記様式第１号（第３条関係）
乙部町企業版ふるさと納税寄附申出書

令和　　年　　月　　日

北海道乙部町長　寺　島　　努　　様

法 人 名
代表者名
本社住所
法人番号

　乙部町のまち・ひと・しごと創生推進事業を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．寄附申出額　金　　　　　　　　　　　　円
２．希望する寄附方法（いずれかにチェックをお願いします）
　　□町の納付書による納付（下記の場所で納付できます）
　　　・乙部町指定金融機関
道南うみ街信用金庫　本・支店及び町内派出所
　　　・乙部町収納代理金融機関
　　　　新函館農業協同組合　各支店
　　　　ひやま漁業協同組合　本所
　　　・北海道内の郵便局又はゆうちょ銀行
　　□口座振替による納付（手数料はご負担ください）
　　　町が指定する普通預金口座に、金融機関の窓口やATMなどから納付いただきます。
３．寄附情報の公開（いずれかにチェックをお願いします）
　　□希望する（法人名・所在地・寄付金額）
　　□一部希望する（法人名・所在地のみ）
　　□希望しない
４．担当者連絡先
　　・所属　　　　　　　　・氏名　　　　　　・本社住所と異なる場合住所
　　・電話番号　　　　　　・メールアドレス

[bookmark: _GoBack]